
 

 

    2014 – 2015 SCHOOL YEAR 

  DISTRICT F:  F-TROOP MEETING DATE AND HOSTING SCHOOL 
 

2014 
 

Date/Time:  Wednesday, September 10, 2014, 9:30 a.m.  
School:          Robert L. Forbuss Elementary School, Library 

Address:       8601 South Grand Canyon Drive, Las Vegas, Nevada 89178 

 

Date/Time:  Wednesday, October 8, 2014, 9:30 a.m.  
School:          Victoria Fertitta Middle School, Library 

Address:        9905 West Mesa Vista Avenue, Las Vegas, Nevada 89148 

 

Date/Time:  Wednesday, November 12, 2014, 9:30 a.m.  
School:          Spring Valley High School, Library 

Address:       3750 South Buffalo Drive, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Date/Time:  Friday, December 12, 2014, 9:30 a.m.   Please note:  this is a brunch meeting. 

Home:          Carolyn Edwards 

Address:       3275 South Tioga Way 

 
2015 

 

Date/Time:  Tuesday, January 13, 2015, 9:30 a.m.  
School:          Lawrence & Heidi Canarelli Middle School, Library 

Address:       7808 South Torrey Pines Drive, Las Vegas, Nevada 89139 

 

Date/Time:  Wednesday, February 11, 2015, 9:30 a.m. 

School:          Keith C. & Karen W. Hayes Elementary School, Library 

Address:       9620 West Twain Avenue, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Date/Time:  Wednesday, March 11, 2015, 9:30 a.m.  
School:          Clifford J. Lawrence Junior High School, Library 

Address:       4410 South Juliano Road, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Date/Time:  Wednesday, April 8, 2015, *1:30 p.m.   *Please note: time change* 

School:          Tony Alamo Elementary School, Library 

Address:       7455 El Camino Road, Las Vegas, Nevada 89139 

 

Date/Time:  Wednesday, May 13, 2015, 9:30 a.m. 

School:          Lucille S. Rogers Elementary School, Library 

Address:       5535 South Riley Street, Las Vegas, Nevada 89148 
 

 

 

 

 



 

 

     AÑO ESCOLAR 2014 – 2015 

    DISTRITO F:  FECHAS DE LAS REUNIONES DE “F-TROOP”  

         ESCUELAS DONDE SE LLEVARÁN A CABO  
 

2014 
 

Fecha/Hora:  Miércoles, 10 de septiembre, 9:30 a.m.  
Escuela:          Robert L. Forbuss Elementary School, Library 

Dirección:       8601 South Grand Canyon Drive, Las Vegas, Nevada 89178 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 8 de octubre, 2014, 9:30 a.m.  
Escuela:          Victoria Fertitta Middle School, Library 

Dirección:       9905 West Mesa Vista Avenue, Las Vegas, Nevada 89148 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 12 de noviembre, 2014, 9:30 a.m.  
Escuela:          Spring Valley High School, Library 

Dirección:       3750 South Buffalo Drive, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Fecha/Hora:  Viernes, 12 de diciembre, 2014, 9:30 a.m.   NOTA: ESTA ES UNA REUNIÓN ALMUERZO 

Casa:               Carolyn Edwards 

Dirección:       3275 South Tioga Way 

 
2015 

 

Fecha/Hora:  Martes, 13 de enero, 2015, 9:30 a.m.  
Escuela:          Lawrence & Heidi Canarelli Middle School, Library 

Dirección:       7808 South Torrey Pines Drive, Las Vegas, Nevada 89139 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 11 de febrero, 2015, 9:30 a.m. 

Escuela:          Keith C. & Karen W. Hayes Elementary School, Library 

Dirección:       9620 West Twain Avenue, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 11 de marzo, 2015, 9:30 a.m.  
Escuela:          Clifford J. Lawrence Junior High School, Library 

Dirección:       4410 South Juliano Road, Las Vegas, Nevada 89147 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 8 de abril, 2015, *1:30 p.m.   *NOTA: CAMBIO DE FECHA Y HORA* 

Escuela:          Tony Alamo Elementary School, Library 

Dirección:       7455 El Camino Road, Las Vegas, Nevada 89139 

 

Fecha/Hora:  Miércoles, 13 de mayo, 2015, 9:30 a.m. 

Escuela:          Lucille S. Rogers Elementary School, Library 

Dirección:       5535 South Riley Street, Las Vegas, Nevada 89148 
 

 

 

 


